
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.06.2018 № 64
 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации города 
Дудинки «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер 

пожарной безопасности городского поселения Дудинка» 
 

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города 
Дудинки в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 
Уставом города Дудинки, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Дудинки 

от 17.02.2006 № 26 «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер 
пожарной безопасности в границах городского поселения Дудинка». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
 
 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


